
23. července 2023 
 

16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
23.7. 

 

16. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 Za prarodiče a seniory 

17:30 
Za živou a + rodinu Markovou, 

Schwarzovou a Stanovskou  

Pondělí 
24.7. 

   

Úterý  
25.7.  

Svátek sv. Jakuba, 

apoštola 
17:30 Za + paní Sulitkovou 

Středa 
26.7. 

Sv. Jáchyma a Anny,  

rodičů Panny Marie 
17:30 

Za Jindřišku Lubojackou  

a manžela 

Čtvrtek 
27.7. 

Sv. Gorazda a druhů   

Pátek  
28.7. 

 17:30 
Za + Marii Spáčilovou  
a + Dušana Spáčila 

 

Sobota  
29.7. 

Sv. Marty, Marie a Lazara    

Neděle 
30.7. 

 

17. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 Za Miroslava Pěkníka 

17:30 

Za + Oldřišku, Marii a Václava 

Klečků; za + Honzíka a Voloďu; 
za dar zdraví a ochranu pro rodiny 
Petra, Moniky, Patrika, Václava, 

Inge; za jejich syny, dcery  
a vnoučata  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  23. 7. 2023 

 

• O prázdninách máme letní tábory v Hodoňovicích.  Dnes končí tábor „Wu-thaj-šang “, na 

kterém kluci a holky ve věku 8-12 let jako detektivové odkrývali záhadu legendární hory. 

Děkujeme vedoucím Terezce Liškové a Václavu Lipinskému a všem animátorům, kteří 

detektivům připravili náročná pátrání. Snad se jim záhadu podařilo rozluštit.  To se 

dozvíme, až přijedou domů.  

  

• Dnes je také 3. Světový den prarodičů a seniorů. Vyhlásil je papež František s ujištěním, 

že „stáří není čas na odpočinek, ale na šance na nové poslání ve světě.“ Milí senioři, 

děkujeme vám nejenom za trpělivé vyrovnávání s obtížemi stáří, ale také za bohatství, 

které rozdáváte skrze zralost vašeho věku.  

 

• Mámě ještě týden do půlky prázdnin. Přejeme vám, ať můžete být o prázdninách spolu 

s rodinou i přáteli nevšedním způsobem. Tak žádnou nudu, ale milá překvapení a nové 

zážitky.  

 

 


